攀枝花市商务局

关于2024年攀枝花市第五批家电“以旧换新”销售（回收）备案经营主体名单的公示

根据《关于印发〈四川省家电以旧换新补贴工作方案〉》的通知》（川商市建〔2024〕6号）要求，经企业自愿申报、各县（区）商务主管部门初审、市商务局复审等程序，现将符合条件的第五批经营主体名单予以公示（详见附件）。公示期自2024年10月21日至10月22日。

对公示内容如有异议，请于公示期内以书面形式向市商务局反映。以个人名义反映情况的，请提供真实姓名、联系方式和所反映具体事项的证明材料；以单位名义反映情况的，请提供单位真实名称（加盖公章）、联系方式和所反映具体事项的证明材料。凡匿名或假冒他人姓名反映问题的，或未提供可查证的线索，或逾期提供证据材料的，不予受理。

联系电话：0812-3329031

地址：四川省攀枝花市东区炳草岗大街339号原市妇幼保健院办公楼2号楼

邮编：617000

附件：2024年攀枝花市第五批家电“以旧换新”销售（回收）备案经营主体名单

                         攀枝花市商务局

                          2024年10月21日
附件
2024年攀枝花市第五批家电“以旧换新”

销售（回收）备案经营主体名单

	序号
	县区
	经营主体名称
	门店地址

	1
	东区
	攀枝花汇智贸易有限公司
	东区三森家居建材城2层A21号

	2
	东区
	攀枝花林亚川商贸有限公司
	攀枝花市东区炳草岗大街267号附6号

	3
	西区
	攀枝花市镇阳豪商贸有限公司
	四川省攀枝花市西区清香坪街道苏铁中路107号附2-118号

	4
	西区
	攀枝花市西区国中家用电器商行
	攀枝花市西区苏铁中路50号

	5
	米易县
	米易县皇冠商贸有限责任公司
	米易县攀莲镇文体路87-91号

	6
	米易县
	米易缪显发家用电器有限责任公司
	米易县湾丘彝族乡昔街村二社

	7
	米易县
	四川合天海贸易有限责任公司
	米易县攀莲镇大坪北路八号附17号

	8
	米易县
	米易县广进家电经营部
	米易县白马镇挂榜街19号

	9
	盐边县
	盐边县新城永能贸易商行
	盐边县桐子林镇西城街42号

	10
	盐边县
	盐边县洁茹电器经营部
	盐边县桐梓林镇西环南路433号-437号

	11
	盐边县
	盐边县金和电器店
	盐边县桐子林镇东城街221号-225号

	12
	盐边县
	盐边县燕燕冒菜店
	盐边县东环南路172号

	13
	盐边县
	盐边县红格镇双喜电器二门市
	红格农贸市场村委会办公楼下119

	14
	盐边县
	盐边县红格镇通达电器经营部
	盐边县红格镇温泉大道185号至186号

	15
	盐边县
	盐边县新九九恒电器
	盐边县新九乡新九街42-43号

	16
	盐边县
	盐边县渔门镇龙成电器
（海尔智慧云座）
	盐边县渔门镇广场斜对面

	17
	盐边县
	盐边县惠民乡富民电器店
	盐边县惠民镇新街门店56一59号

	18
	盐边县
	盐边县永兴镇荣昌电器
（海尔冰箱冷柜体验店）
	盐边县永兴镇永兴街西道路177一181号

	19
	盐边县
	盐边县兴旺电器经营部
	盐边县红果彝族乡红果社区西街商屋

	20
	盐边县
	盐边县共和乡平行商行
	盐边县共和乡林家坪子街子组120号